АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2018  № 41
с.Ермак

О внесение изменений в постановление Главы от 04.10.2013 № 111 «
Об утверждении Положения о порядке и сроках  применения
представителем нанимателя (работодателем) взысканий,

предусмотренных статьями 14.1, 15, 27 Федерального закона
от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», к муниципальным служащим Администрации
Ермаковского  сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.
27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Уставом Ермаковского сельского поселения
постановляю:

1. Внести изменения в постановление  «Об утверждении Положения о порядке и
сроках  применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий,
предусмотренных статьями 14.1, 15, 27 Федерального закона от 02.03. 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», к
муниципальным служащим Администрации Ермаковского  сельского поселения»
к постановлению главы  от 04.10.2013 № 111  следующие изменения:

Дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания в виде

увольнения в связи с утратой доверия ответственным за кадровую работу в
администрации Ермаковского сельского поселения  лицом (могут быть
определены иные лица) направляются в Правительство Омской области в порядке
и сроки, предусмотренные постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 №
228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», для включения в
реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).

Глава Ермаковского сельского поселения                               В.Н.Немцева

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

  08.06.2018  г                                             с.Ермак №   45

                                       АКТ ОБНАРОДОВАНИЯ

                     Постановление администрации Ермаковского сельского поселения № 41  от
08.06.2018  г «»О внесение изменений в постановление Главы от 04.10.2013 № 111 «Об
утверждении Положения о порядке и сроках  применения представителем нанимателя
(работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15, 27 Федерального закона от
02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», к
муниципальным служащим Администрации Ермаковского  сельского поселения»», было
обнародовано  на территории Ермаковского сельского поселения  путем вывешивания на
досках объявлений в общественных местах    08.06.2018г:

1. В с.Ермак – на доске объявлений у магазина ООО «Ермак+, на доске
объявлений у магазина «Гранит»  ИП Маликов Т.А.,

2. В а.Алкул – на доске объявлений в конторе  СПК «Ермак»,
3. В а.Караман -  на доске объявлений в конторе СПК «Ермак»,
4. В с.Береговое – на доске объявлений  в конторе СПК «Ермак»,
5. В с.Александровка – на доске объявлений в конторе СПК «Ермак», на

доске объявлений у Дома культуры.

Глава   сельского поселения                                                          В.Н.Немцева